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1 7041087 Ruiz Samo Thalia Dayana 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121
ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 25 35 33 93 20 TITULAR Habilitado

2 8329245 Quispe Churqui Herbert Wilmer 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121
ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 29.5 35 27 91.5 20 TITULAR Habilitado

3 8323513 Navia Velasco Gary Igor 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121
ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 16 35 32 83 20 TITULAR Habilitado

4 10937402 Condori Quispe Alberth Bernarth 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121
ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 20 35 27 82 20 TITULAR Habilitado

5 9065168 Quisbert Mujica Albert Jhonatan 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121
ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 12 35 29 76 20 TITULAR Habilitado

6 9123726 Hilara Machaca Juan Pablo 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121
ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 16 28 29 73 20 TITULAR Habilitado

7 13119687 Ramos Ruiz Roger Gabriel 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 13 35 24 72 20 TITULAR Habilitado

8 9875596 Quenta Lopez Eber Edgar 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 19 24.5 28 71.5 20 TITULAR Habilitado

9 9170872 Machaca Mamani Rodrigo Moises 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 18 33.3 20 71.3 Habilitado

10 8281726 Condori Ticona Huascar Gabriel 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 12 35 24 71 Habilitado

11 9208061 Delgado Delgado Pedro 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 9 35 25 69 Habilitado

12 8461975 Monroy Adriazola Melissa Caroline 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 10 35 23.5 68.5 Habilitado

13 11100604 Furuya Velarde Gary Henry 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 13 21 21 55 Habilitado

14 8343311 Espejo Quenta Josue Oscar 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 23 0 0 23 NO SE PRESENTO

15 10018355 Nina Tarqui Cayo Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 23 0 0 23 NO SE PRESENTO

16 9876849 Bautista Mamani Alexander Moises 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121
ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 22 0 0 22 NO SE PRESENTO

17 8433999 Tola Apaza Carlos Mijael 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 20 0 0 20 NO SE PRESENTO

18 9879377 Flores Torrez Adad 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 18 0 0 18 NO SE PRESENTO

19 13086382 Sullaez Butron Jeraldy Carlos 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 18 0 0 18 NO SE PRESENTO

20 8353766 Castillo Tarqui Javier Ramiro 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 16 0 0 16 NO SE PRESENTO

21 9123935 Rodriguez Choque William Antonio 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 16 0 0 16 NO SE PRESENTO

22 9117788 Cundir Arratia Alexis Alexander 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 15 0 0 15 NO SE PRESENTO

23 4868355 Gandarillas Parra Lizeth 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 14.5 0 0 14.5 NO SE PRESENTO

24 9868511 Ramirez Castro Sergio Daniel 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 13.5 0 0 13.5 NO SE PRESENTO

25 9207870 Maydana Callisaya Roman 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 13 0 0 13 NO SE PRESENTO

26 9878700 Sarmiento Garfias Edual Dan 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 13 0 0 13 NO SE PRESENTO

27 10926380 Uruchi Quispe Dania Daniela 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 13 0 0 13 NO SE PRESENTO

28 10912508 Laura Paredes Alizon Brenda 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 12 0 0 12 NO SE PRESENTO

29 6933451 Mamani Calizaya Ademar 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 11 0 0 11 NO SE PRESENTO

30 8347981 Olivarez Bolivar Jose Gonzalo 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 10 0 0 10 NO SE PRESENTO

31 6945027 Quea Cama Freddy Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 10 0 0 10 NO SE PRESENTO

32 12424423 Vallejos Perez Jhon Alvaro 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 10 0 0 10 NO SE PRESENTO

33 9969239 Villca Pacheco Magaly Carolina 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 10 0 0 10 NO SE PRESENTO

34 6952065 Apanqui Otoya Rene Alex 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 9 0 0 9 NO SE PRESENTO

35 6901086 Copa Mamani Alvaro David 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 8 0 0 8 NO SE PRESENTO

36 9209960 Mamani Quispe Carlos Fernando 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 8 0 0 8 NO SE PRESENTO

37 12362812 Huaranca Antiñapa Juan Carlos 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 5 0 0 5 NO SE PRESENTO

38 6178512 Lopez Davalos Nelson Luis 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 5 0 0 5 NO SE PRESENTO
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39 9987949 Paxipatti Aruni Roger Sady 2/12/2020 12/10/2020 INF-121 LAB-121 ALGORITMOS Y PROGRAMACIÓN LABORATORIO DE INF-121 5 0 0 5 NO SE PRESENTO

40 8944417 Villca Poggian Rafael 2/12/2020 12/10/2020 MAT - 156 ANÁLISIS NUMÉRICO 28 35 32 95 20 TITULAR Habilitado

41 9936389 Illanes Pinto Luis Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 MAT - 156 ANÁLISIS NUMÉRICO 22 35 23 80 20 TITULAR Habilitado

42 6990223 Copa Fabian Vladimir 2/12/2020 12/10/2020 INF-153 ASSEMBLER 13 24 22 59 20 TITULAR Habilitado

43 9994362 Quispe Quispe Alan Natalio 2/12/2020 12/10/2020 INF-153 ASSEMBLER 23.5 0 0 23.5 INHABILITADO 
44 9879377 Flores Torrez Adad 2/12/2020 12/10/2020 INF-153 ASSEMBLER 18 0 0 18 INHABILITADO 
45 8944417 Villca Poggian Rafael 2/12/2020 12/10/2020 INF-153 ASSEMBLER 17.5 0 0 17.5 INHABILITADO 
46 6964035 Alcon Condori Victor Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF-153 ASSEMBLER 6 0 0 6 INHABILITADO 
47 6138789 Salazar Ichuta Antonio Esteban 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (BIBLIOTECA) – AUXILIARES DE SERVICIO  20 0 0 20 INHABILITADO 
48 13440454 Choque Berdeja Cecilia Elsa 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (BIBLIOTECA) – AUXILIARES DE SERVICIO  19 0 0 19 INHABILITADO 
49 6737389 Mercado Calcina Mijael Romualdo 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (BIBLIOTECA) – AUXILIARES DE SERVICIO  14.5 0 0 14.5 INHABILITADO 
50 6835428 Gallardo Flores Gabriela Xiomara 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (MATERIA) 20 17.8 24 61.8 20 TITULAR Habilitado

51 9916809 Apaza Kea Lyzeth Estefany 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (MATERIA) 19 0 0 19 INHABILITADO 

52 7418537 Mamani Nina Madelem Nayra 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (MATERIA) 19 0 0 19 INHABILITADO 

53 10916949 Torrez Alanoca Carlos Fernando 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (MATERIA) 18 0 0 18 INHABILITADO 

54 8353766 Castillo Tarqui Javier Ramiro 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (MATERIA) 17 0 0 17 INHABILITADO 

55 8323513 Navia Velasco Gary Igor 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (MATERIA) 17 17 INHABILITADO 

56 6995862 Condori Ramos Reina Evelyn 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (MATERIA) 16 0 0 16 INHABILITADO 

57 8334634 Espinoza Cruz Rodrigo Junior 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (MATERIA) 16 0 0 16 INHABILITADO 

58 6087794 Terrazas Paz Ivan Aramis 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (MATERIA) 14 0 0 14 INHABILITADO 

59 13179766 Gutierrez Quino Josue Abraham 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (MATERIA) 10 0 0 10 INHABILITADO 

60 6750413 Ramos Sonko Nancy Vaneza 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (MATERIA) 10 0 0 10 INHABILITADO 
61 8386621 Yupanqui Aruni Claudia 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (TIC) - AUXILIARES DE SERVICIO  23 0 0 23 INHABILITADO 
62 8363572 Mendoza Bustamante Jorge Luis 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (TIC) - AUXILIARES DE SERVICIO  19.5 0 0 19.5 INHABILITADO 
63 6830871 Tudela Espejo Christian 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (TIC) - AUXILIARES DE SERVICIO  19 0 0 19 INHABILITADO 
64 8360022 Villca Pacheco David Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (TIC) - AUXILIARES DE SERVICIO  14 0 0 14 INHABILITADO 
65 9887059 Mamani Chino Claudia 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (TIC) - AUXILIARES DE SERVICIO  11 0 0 11 INHABILITADO 
66 6901792 Alvarado Perez Jaime Jesus 2/12/2020 12/10/2020 INF-161 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN  DE BASE DE DATOS (TIC) - AUXILIARES DE SERVICIO  8 0 0 8 INHABILITADO 
67 8944417 Villca Poggian Rafael 2/12/2020 12/10/2020 INF-282 ESPECIFICACIONES FORMALES Y VERIFICACIÓN 21 0 0 21 INHABILITADO 
68 9123726 Hilara Machaca Juan Pablo 2/12/2020 12/10/2020 INF-282 ESPECIFICACIONES FORMALES Y VERIFICACIÓN 20.5 0 0 20.5 INHABILITADO 
69 8347625 Pusarico Mamani Rosa 2/12/2020 12/10/2020 INF-282 ESPECIFICACIONES FORMALES Y VERIFICACIÓN 20.5 0 0 20.5 INHABILITADO 
70 4936017 Troche Venegas Rolando 2/12/2020 12/10/2020 INF-282 ESPECIFICACIONES FORMALES Y VERIFICACIÓN 18.5 0 0 18.5 INHABILITADO 
71 6087794 Terrazas Paz Ivan Aramis 2/12/2020 12/10/2020 INF-282 ESPECIFICACIONES FORMALES Y VERIFICACIÓN 11 0 0 11 INHABILITADO 
72 6075481 Sanchez Sardon Luis Carlos 2/12/2020 12/10/2020 INF-282 ESPECIFICACIONES FORMALES Y VERIFICACIÓN 6 0 0 6 INHABILITADO 
73 13119000 Meneces Zelaya David Josue 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 23 35 24 82 20 TITULAR Habilitado

74 9991119 Vargas Quelca Alexis Jaime 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 22.5 35 23.16 80.66 20 TITULAR Habilitado

75 8433999 Tola Apaza Carlos Mijael 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 23 31.5 22.24 76.74 20 TITULAR Habilitado

76 9879377 Flores Torrez Adad 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 17 23.1 28.49 68.59 20 TITULAR Habilitado

77 9165912 Larico Quisbert Cristhian Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 19 17.85 25.73 62.58 20 TITULAR Habilitado

78 13086230 Churata Apaza Juan Jonatan 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 25.5 25.5 INHABILITADO 
79 13814701 Rodriguez Apaza Grover Osvaldo 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 23 0 0 23 INHABILITADO 
80 8463443 Limachi Hidalgo Arun Wilfredo 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 21 0 0 21 INHABILITADO 
81 8317401 Villalobos Quispe Henry Jordan 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 21 21 INHABILITADO 
82 6949345 Mazuelos Rabaza Gabriel Adrian 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 20.5 0 0 20.5 INHABILITADO 
83 8460807 Castillo Uscamayta Marco Antonio 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 20 20 INHABILITADO 
84 8287634 Lecoña Zarate Edson Eddy 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 19 0 0 19 INHABILITADO 
85 8323513 Navia Velasco Gary Igor 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 19 0 0 19 INHABILITADO 
86 9875596 Quenta Lopez Eber Edgar 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 19 0 0 19 INHABILITADO 
87 5753562 Perez Vargas Alexander Juvenal 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 18.5 0 0 18.5 INHABILITADO 
88 4894672 Huayna Magne Andrea Belen 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 18 18 INHABILITADO 
89 13086382 Sullaez Butron Jeraldy Carlos 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 15 0 0 15 INHABILITADO 
90 9875648 Luna Aruquipa Mireya Adriana 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 14 0 0 14 INHABILITADO 
91 6961902 Mamani Apaza Luis Grover 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 14 0 0 14 INHABILITADO 
92 10916346 Guarachi Cori Valeria Evelin 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 13 13 INHABILITADO 
93 9987949 Paxipatti Aruni Roger Sady 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 12 0 0 12 INHABILITADO 
94 13119687 Ramos Ruiz Roger Gabriel 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 12 0 0 12 INHABILITADO 
95 9208061 Delgado Delgado Pedro 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 11 11 INHABILITADO 
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96 8461975 Monroy Adriazola Melissa Caroline 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 10 0 0 10 INHABILITADO 
97 9065168 Quisbert Mujica Albert Jhonatan 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 10 0 0 10 INHABILITADO 
98 9209960 Mamani Quispe Carlos Fernando 2/12/2020 12/10/2020 INF-131 - LAB-131 ESTRUCTURA DE DATOS Y ALGORITMOS LABORATORIO DE INF-131 9 0 0 9 INHABILITADO 

99 9876849 Bautista Mamani Alexander Moises 2/12/2020 12/10/2020 INF-142
FUNDAMENTOS DIGITALES 26 21 30 77 20 TITULAR Habilitado

100 9209384 Mamani Patana Jose Fernando 2/12/2020 12/10/2020 INF-142 FUNDAMENTOS DIGITALES 23 0 0 23 INHABILITADO 
101 8313152 Vargas Mamani Brian Freddy 2/12/2020 12/10/2020 INF-142 FUNDAMENTOS DIGITALES 23 0 0 23 INHABILITADO 

102 9186629
Calliconde Carrasco Carmela 

Sandra
2/12/2020 12/10/2020 INF-142

FUNDAMENTOS DIGITALES 21 0 0 21 INHABILITADO 

103 4841214 Flores Flores Ludwig Alexander 2/12/2020 12/10/2020 INF-142 FUNDAMENTOS DIGITALES 20 0 0 20 INHABILITADO 
104 10924733 Chacolla Condori Vladimir Bony 2/12/2020 12/10/2020 INF-142 FUNDAMENTOS DIGITALES 18 0 0 18 INHABILITADO 
105 8335375 Alba Quispe Angelica 2/12/2020 12/10/2020 INF-142 FUNDAMENTOS DIGITALES 16 0 0 16 INHABILITADO 
106 8351420 Conde Velasco Melissa Denisse 2/12/2020 12/10/2020 INF-142 FUNDAMENTOS DIGITALES 16 0 0 16 INHABILITADO 
107 13086382 Sullaez Butron Jeraldy Carlos 2/12/2020 12/10/2020 INF-142 FUNDAMENTOS DIGITALES 16 0 0 16 INHABILITADO 
108 8377413 Aquino Apaza Cristian Henrry 2/12/2020 12/10/2020 INF-142 FUNDAMENTOS DIGITALES 14 0 0 14 INHABILITADO 
109 10001379 Quispe Condori Williams Fernando 2/12/2020 12/10/2020 INF-142 FUNDAMENTOS DIGITALES 14 0 0 14 INHABILITADO 
110 9875648 Luna Aruquipa Mireya Adriana 2/12/2020 12/10/2020 INF-142 FUNDAMENTOS DIGITALES 12 0 0 12 INHABILITADO 
111 9994735 Pomacosi Quispe Richard 2/12/2020 12/10/2020 INF-142 FUNDAMENTOS DIGITALES 12 0 0 12 INHABILITADO 
112 9101321 Alanez Zenteno Evelyn Angela 2/12/2020 12/10/2020 INF-142 FUNDAMENTOS DIGITALES 8 0 0 8 INHABILITADO 
113 6750413 Ramos Sonko Nancy Vaneza 2/12/2020 12/10/2020 INF-142 FUNDAMENTOS DIGITALES 5 0 0 5 INHABILITADO 
114 4868355 Gandarillas Parra Lizeth 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 26 35 21.5 82.5 20 TITULAR Habilitado

115 10900733 Rondo Rodriguez Oscar Antonio 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 18.5 35 29 82.5 20 TITULAR Habilitado

116 13086230 Churata Apaza Juan Jonatan 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 21.5 35 24.25 80.75 20 TITULAR Habilitado

117 10955267 Ajhuacho Tarquino Luis David 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 18 35 23.75 76.75 20 TITULAR Habilitado

118 9971512 Quispe Mamani Miguel Angel 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 20 35 21.75 76.75 20 TITULAR Habilitado

119 11108748 Miranda Mendoza Juan Jose Santos 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111
INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 24 22.5 30 76.5 20 TITULAR Habilitado

120 8463443 Limachi Hidalgo Arun Wilfredo 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 22 22.5 31.5 76 20 TITULAR Habilitado

121 10935816 Paucara Saca Sergio Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 22 35 18.5 75.5 20 TITULAR Habilitado

122 13814701 Rodriguez Apaza Grover Osvaldo 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 17 35 21.75 73.75 20 TITULAR Habilitado

123 8449437 Alanis Flores Royer Cesar 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 14 35 19.25 68.25 20 TITULAR Habilitado

124 8462960 Sanchez Ticona Kaylen 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 16 22.5 28.25 66.75 Habilitado

125 8305050 Quiroz Chipana Angel 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 18 22.5 23 63.5 Habilitado

126 12572273 Ticona Coronel Rodrigo 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 13 22.5 27.25 62.75 Habilitado

127 9994735 Pomacosi Quispe Richard 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 5 22.5 0 27.5 INHABILITADO 
128 10936819 Mallo Quispe Jhulen Mauricio 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 24 0 0 24 INHABILITADO 
129 8343311 Espejo Quenta Josue Oscar 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 23 0 0 23 INHABILITADO 
130 7086114 Copa Lupe Dan Israel 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 22 0 0 22 INHABILITADO 
131 9994084 Bautista Mollo Luis Fernando 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 21.5 0 0 21.5 INHABILITADO 
132 8287634 Lecoña Zarate Edson Eddy 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 20 0 0 20 INHABILITADO 
133 9868511 Ramirez Castro Sergio Daniel 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 18.5 0 0 18.5 INHABILITADO 
134 11105644 Navia Paiva Kevin Arturo 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 18 0 0 18 INHABILITADO 
135 9208061 Delgado Delgado Pedro 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 17 0 0 17 INHABILITADO 
136 10064621 Rojas Murga Andres Miguel 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 16 0 0 16 INHABILITADO 
137 8317401 Villalobos Quispe Henry Jordan 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 16 0 0 16 INHABILITADO 
138 8460807 Castillo Uscamayta Marco Antonio 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 15 0 0 15 INHABILITADO 
139 9117788 Cundir Arratia Alexis Alexander 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 15 0 0 15 INHABILITADO 
140 8358406 Guarachi Vasquez Noemi Silvia 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 14 0 0 14 INHABILITADO 
141 9996173 Choque Callizaya Gabriel Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 13 0 0 13 INHABILITADO 
142 10001379 Quispe Condori Williams Fernando 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 13 0 0 13 INHABILITADO 
143 9070321 Alarcon Tiñini Paola Nicol 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 12 0 0 12 INHABILITADO 
144 6995902 Cuenca Coronado Jose Manuel 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 12 0 0 12 INHABILITADO 
145 10926380 Uruchi Quispe Dania Daniela 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 11 0 0 11 INHABILITADO 
146 12362812 Huaranca Antiñapa Juan Carlos 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 10 0 0 10 INHABILITADO 
147 6990223 Copa Fabian Vladimir 2/12/2020 12/10/2020 INF - 111 INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 8 0 0 8 INHABILITADO 

148 11108748 Miranda Mendoza Juan Jose Santos 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113
LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 22.5 35 29 86.5 20 TITULAR Habilitado

149 8433144 Vargas Mantilla Kevin 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 13 35 32 80 20 TITULAR Habilitado

150 8358406 Guarachi Vasquez Noemi Silvia 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 16 32 28 76 20 TITULAR Habilitado
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151 10936819 Mallo Quispe Jhiulen Mauricio 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 24 18 26 68 20 TITULAR Habilitado

152 8358723 Dorado Zapata Ivan Guido 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 20 18 29 67 Habilitado

153 8344747 Quispe Sirpa Ana Mabel 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 24 0 0 24 INHABILITADO 
154 10937402 Condori Quispe Alberth Bernarth 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 23 0 0 23 INHABILITADO 
155 9971512 Quispe Mamani Miguel Angel 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 23 0 0 23 INHABILITADO 
156 8463443 Limachi Hidalgo Arun Wilfredo 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 22 0 0 22 INHABILITADO 
157 5997902 Limachi Lopez Adalid Osmar 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 22 0 0 22 INHABILITADO 
158 10935816 Paucara Saca Sergio Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 21 0 0 21 INHABILITADO 
159 4894672 Huayna Magne Andrea Belen 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 20 0 0 20 INHABILITADO 
160 8462960 Sanchez Ticona Kaylen 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 20 0 0 20 INHABILITADO 
161 8295719 Valencia Marco Antonio 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 20 0 0 20 INHABILITADO 
162 12450199 Churata Paco Juan Gabriel 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 19 0 0 19 INHABILITADO 
163 9209384 Mamani Patana Jose Fernando 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 18 0 0 18 INHABILITADO 
164 1006421 Rojas Murga Andres Miguel 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 18 0 0 18 INHABILITADO 
165 7412801 Colque Cama Jhoselin Carolina 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 17 0 0 17 INHABILITADO 
166 4868355 Gandarillas Parra Lizeth 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 17 0 0 17 INHABILITADO 
167 10955267 Ajhuacho Tarquino Luis David 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 16 0 0 16 INHABILITADO 
168 9165912 Larico Quisbert Cristhian Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 16 0 0 16 INHABILITADO 
169 9123935 Rodriguez Choque William Antonio 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 16 0 0 16 INHABILITADO 
170 9121671 Ticona Apaza John Brandon 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 16 0 0 16 INHABILITADO 
171 8433999 Tola Apaza Carlos Mijael 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 16 0 0 16 INHABILITADO 
172 6966987 Uruchi Condori Pamela Sesi 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 15 0 0 15 INHABILITADO 
173 8363572 Mendoza Bustamante Jorge Luis 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 14.5 0 0 14.5 INHABILITADO 
174 10093622 Quispe Alanoca Rosario Veronica 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 14.5 0 0 14.5 INHABILITADO 
175 9087013 Apaza Saavedra Jose 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 14 0 0 14 INHABILITADO 
176 11060722 Maidana Acarapi Vladimir 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 14 0 0 14 INHABILITADO 
177 9124602 Mamani Chavez Carla Vanesa 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 14 0 0 14 INHABILITADO 
178 8363994 Ovando Colque Marcelo 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 14 0 0 14 INHABILITADO 
179 9969239 Villca Pacheco Magaly Carolina 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 14 0 0 14 INHABILITADO 
180 9207870 Maydana Callisaya Roman 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 13.5 0 0 13.5 INHABILITADO 
181 6945027 Quea Cama Freddy Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 13 0 0 13 INHABILITADO 
182 12732282 Limachi Quispe Joel 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 12 0 0 12 INHABILITADO 
183 6178512 Lopez Davalos Nelson Luis 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 12 0 0 12 INHABILITADO 
184 13846755 Macusaya Aguilar Yurika 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 12 0 0 12 INHABILITADO 
185 9973412 Quenta Vargas Ivan Josue 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 12 0 0 12 INHABILITADO 
186 9117339 Ventura Huchani Melany Marisol 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 12 0 0 12 INHABILITADO 
187 6933451 Mamani Calizaya Ademar 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 11 0 0 11 INHABILITADO 
188 8334098 Ordoñez Sanchez Sheily Wara 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 11 0 0 11 INHABILITADO 
189 12514307 Cruz Quino Samuel Benjamin 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 10 0 0 10 INHABILITADO 
190 9116829 Gongora Torrez Cristhian Leandro 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 10 0 0 10 INHABILITADO 
191 8324905 Matti Zapana Javier Edson 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 10 0 0 10 INHABILITADO 
192 8323262 Ticona Kapquequi Ariel Wilmer 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 9.5 0 0 9.5 INHABILITADO 
193 8422174 Quispe Leon Dimelza 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 9 0 0 9 INHABILITADO 
194 13179766 Gutierrez Quino Josue Abraham 2/12/2020 12/10/2020 INF - 113 LABORATORIO DE COMPUTACIÓN 8 0 0 8 INHABILITADO 
195 9991119 Vargas Quelca Alexis Jaime 2/12/2020 12/10/2020 INF-154 LENGUAJES FORMALES Y AUTÓMATAS 25.5 24 24 73.5 20 TITULAR Habilitado

196 10927790 Cabrera Flores Camilo Vladimir 2/12/2020 12/10/2020 INF-154 LENGUAJES FORMALES Y AUTÓMATAS 19 19 23 61 20 TITULAR Habilitado

197 9123496 Alvarez Acuña Alfredo Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF-154 LENGUAJES FORMALES Y AUTÓMATAS 26 0 0 26 INHABILITADO 
198 4936017 Troche Venegas Rolando 2/12/2020 12/10/2020 INF-154 LENGUAJES FORMALES Y AUTÓMATAS 25.5 0 0 25.5 INHABILITADO 
199 6725882 Salas Quispe Juan Fernando 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 18 30 26 74 20 TITULAR Habilitado

200 7055848 Cabrera Colque Neith 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 13 30 26 69 20 TITULAR Habilitado

201 6949345 Mazuelos Rabaza Gabriel Adrian 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 21 0 0 21 INHABILITADO 
202 13086230 Churata Apaza Juan Jonatan 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 20.5 0 0 20.5 INHABILITADO 
203 10093622 Quispe Alanoca Rosario Veronica 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 19.5 0 0 19.5 INHABILITADO 
204 9936389 Illanes Pinto Luis Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 19 0 0 19 INHABILITADO 
205 10916949 Torrez Alanoca Carlos Fernando 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 18 0 0 18 INHABILITADO 
206 9220131 Velasquez Aguilar Diego Alexis 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 17 0 0 17 INHABILITADO 
207 7033018 Yujra Quispe Nitia Leonor 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 17 0 0 17 INHABILITADO 

4



208 10927790 Cabrera Flores Camilo Vladimir 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 14 0 0 14 INHABILITADO 
209 6966987 Uruchi Condori Pamela Sesi 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 14 0 0 14 INHABILITADO 
210 9879465 Choque Quispe Pamela Karen 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 13.5 0 0 13.5 INHABILITADO 
211 11071219 Almanza Patzi Corali Diana 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 13 0 0 13 INHABILITADO 
212 6075481 Sanchez Sardon Luis Carlos 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 13 0 0 13 INHABILITADO 
213 12450199 Churata Paco Juan Gabriel 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 12 0 0 12 INHABILITADO 
214 9087013 Apaza Saavedra Jose 2/12/2020 12/10/2020 INF-144 LÓGICA PARA LA CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN 9.5 0 0 9.5 INHABILITADO 
215 7033018 Yujra Quispe Nitia Leonor 2/12/2020 12/10/2020 MAT-123 MATEMÁTICA DISCRETA II 16 19 27 62 20 TITULAR Habilitado

216 9991119 Vargas Quelca Alexis Jaime 2/12/2020 12/10/2020 MAT-123 MATEMÁTICA DISCRETA II 22.5 0 0 22.5 INHABILITADO 
217 8344747 Quispe Sirpa Ana Mabel 2/12/2020 12/10/2020 MAT-123 MATEMÁTICA DISCRETA II 19 0 0 19 INHABILITADO 
218 8433999 Tola Apaza Carlos Mijael 2/12/2020 12/10/2020 MAT-123 MATEMÁTICA DISCRETA II 18 0 0 18 INHABILITADO 
219 6993344 Aguirre Mamani Andres Nelson 2/12/2020 12/10/2020 MAT-123 MATEMÁTICA DISCRETA II 15 0 0 15 INHABILITADO 
220 13440454 Choque Berdeja Cecilia Elsa 2/12/2020 12/10/2020 MAT-123 MATEMÁTICA DISCRETA II 14 0 0 14 INHABILITADO 

221 8321156 Maraza Vigabriel Jesus Juan Carlos 2/12/2020 12/10/2020 MAT-123
MATEMÁTICA DISCRETA II 14 0 0 14 INHABILITADO 

222 8335375 Alba Quispe Angelica 2/12/2020 12/10/2020 MAT-123 MATEMÁTICA DISCRETA II 13 0 0 13 INHABILITADO 
223 8332998 Larico Luque Franz Freddy 2/12/2020 12/10/2020 MAT-123 MATEMÁTICA DISCRETA II 13 0 0 13 INHABILITADO 
224 6962988 Mamani Choque Wilma Ximena 2/12/2020 12/10/2020 MAT-123 MATEMÁTICA DISCRETA II 12 0 0 12 INHABILITADO 
225 9860545 Castillo Guzman Rodrigo Javier 2/12/2020 12/10/2020 MAT-123 MATEMÁTICA DISCRETA II 11 0 0 11 INHABILITADO 
226 6990223 Copa Fabian Vladimir 2/12/2020 12/10/2020 MAT-123 MATEMÁTICA DISCRETA II 11 0 0 11 INHABILITADO 
227 8324186 Ramos Eddy Rodrigo 2/12/2020 12/10/2020 MAT-123 MATEMÁTICA DISCRETA II 11 0 0 11 INHABILITADO 
228 8377413 Aquino Apaza Cristian Henrry 2/12/2020 12/10/2020 MAT-123 MATEMÁTICA DISCRETA II 10 0 0 10 INHABILITADO 
229 13245750 Quenta Carvajal Samuel 2/12/2020 12/10/2020 MAT-123 MATEMÁTICA DISCRETA II 0 0 0 0 INHABILITADO 
230 8343311 Espejo Quenta Josue Oscar 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 30 32 27 89 20 TITULAR Habilitado

231 9895530 Carvajal Yucra Oscar Gauss 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 24 35 24 83 20 TITULAR Habilitado

232 8329753 Mamani Cordero Maria Alejandra 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 21 21 32 74 20 TITULAR Habilitado

233 8320172 Alave Chapi Rodrigo 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 15 24 25 64 20 TITULAR Habilitado

234 8443868 Corani Limachi Jose Luis 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 9 32 22 63 Habilitado

235 6995902 Cuenca Coronado Jose Manuel 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 8 27 28 63 Habilitado

236 9980162 Flores Gomez Anthony Reynaldo 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 12 20 30 62 Habilitado

237 11108748 Miranda Mendoza Juan Jose Santos 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112
ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 24.5 0 0 24.5 INHABILITADO 

238 9087013 Apaza Saavedra Jose 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 22 0 0 22 INHABILITADO 
239 9124602 Mamani Chavez Carla Vanesa 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 21 0 0 21 INHABILITADO 
240 9996173 Choque Callizaya Gabriel Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 20 0 0 20 INHABILITADO 
241 6830871 Quispe Pari Blanca Daysi 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 20 0 0 20 INHABILITADO 
242 8347087 Velarde Quispe Daniel 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 20 0 0 20 INHABILITADO 
243 9899014 Paniagua Medina Kheyvit Arman 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 18 0 0 18 INHABILITADO 
244 9209384 Mamani Patana Jose Fernando 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 17 0 0 17 INHABILITADO 
245 13086382 Sullaez Butron Jeraldy Carlos 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 17 0 0 17 INHABILITADO 
246 9936389 Illanes Pinto Luis Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 16 0 0 16 INHABILITADO 
247 6809993 Laura Limachi Ericka Judith 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 16 0 0 16 INHABILITADO 
248 8300729 Perez Morales Erika Fatima 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 16 0 0 16 INHABILITADO 
249 9875648 Luna Aruquipa Mireya Adriana 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 15 0 0 15 INHABILITADO 

250 8321156 Maraza Vigabriel Jesus Juan Carlos 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112
ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 15 0 0 15 INHABILITADO 

251 8324186 Ramos Eddy Rodrigo 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 13 0 0 13 INHABILITADO 
252 9107217 Garcia Cano Nicole Pamela 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 10 0 0 10 INHABILITADO 
253 8334098 Ordoñez Sanchez Sheily Wara 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 10 0 0 10 INHABILITADO 
254 9101321 Alanez Zenteno Evelyn Angela 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 8 0 0 8 INHABILITADO 
255 9218868 Luque Rojas William 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 8 0 0 8 INHABILITADO 
256 10906316 Gemio Quispe Jose Miguel 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 5 0 0 5 INHABILITADO 
257 10912508 Laura Paredes Alizon Brenda 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 4 0 0 4 INHABILITADO 
258 8371623 Camargo Mamani Angel Ariel 2/12/2020 12/10/2020 INF - 112 ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 10.5 0 0 0 INHABILITADO 
259 7041087 Ruiz Samo Thalia Dayana 2/12/2020 12/10/2020 INF-151 SISTEMAS OPERATIVOS 23 24 26 73 20 TITULAR Habilitado

260 8329753 Mamani Cordero Maria Alejandra 2/12/2020 12/10/2020 INF-151 SISTEMAS OPERATIVOS 21 23 28 72 20 TITULAR Habilitado

261 8347625 Pusarico Mamani Rosa 2/12/2020 12/10/2020 INF-151 SISTEMAS OPERATIVOS 27.5 0 0 27.5 INHABILITADO 
262 11071219 Almanza Patzi Corali Diana 2/12/2020 12/10/2020 INF-151 SISTEMAS OPERATIVOS 9 0 0 9 INHABILITADO 
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263 8461975 Monroy Adriazola Melissa Caroline 2/12/2020 12/10/2020 INF-151 SISTEMAS OPERATIVOS 8 0 0 8 INHABILITADO 
264 9895530 Carvajal Yucra Oscar Gauss 2/12/2020 12/10/2020 INF-272 TALLER DE BASE DE DATOS 27 0 0 27 INHABILITADO 
265 7086114 Copa Lupe Dan Israel 2/12/2020 12/10/2020 INF-272 TALLER DE BASE DE DATOS 26 0 0 26 INHABILITADO 
266 8329245 Quispe Churqui Herbert Wilmer 2/12/2020 12/10/2020 INF-272 TALLER DE BASE DE DATOS 25 0 0 25 INHABILITADO 
267 8347625 Pusarico Mamani Rosa 2/12/2020 12/10/2020 INF-272 TALLER DE BASE DE DATOS 22.5 0 0 22.5 INHABILITADO 
268 9875596 Quenta Lopez Eber Edgar 2/12/2020 12/10/2020 INF-272 TALLER DE BASE DE DATOS 21 0 0 21 INHABILITADO 
269 5753562 Perez Vargas Alexander Juvenal 2/12/2020 12/10/2020 INF-272 TALLER DE BASE DE DATOS 20.5 0 0 20.5 INHABILITADO 
270 8353766 Castillo Tarqui Javier Ramiro 2/12/2020 12/10/2020 INF-272 TALLER DE BASE DE DATOS 20 0 0 20 INHABILITADO 
271 8323513 Navia Velasco Gary Igor 2/12/2020 12/10/2020 INF-272 TALLER DE BASE DE DATOS 19 0 0 19 INHABILITADO 
272 9234946 Apaza Apaza Alberth Michael 2/12/2020 12/10/2020 INF-272 TALLER DE BASE DE DATOS 18 0 0 18 INHABILITADO 
273 6835428 Gallardo Flores Gabriela Xiomara 2/12/2020 12/10/2020 INF-272 TALLER DE BASE DE DATOS 17 0 0 17 INHABILITADO 

274 6805843 Montecinos Marquez Jaime Antonio 2/12/2020 12/10/2020 INF-272
TALLER DE BASE DE DATOS 13 0 0 13 INHABILITADO 

275 9087901 Nigañez Aliaga Juan Felipe 2/12/2020 12/10/2020 INF-272 TALLER DE BASE DE DATOS 13 0 0 13 INHABILITADO 
276 6087794 Terrazas Paz Ivan Aramis 2/12/2020 12/10/2020 INF-272 TALLER DE BASE DE DATOS 13 0 0 13 INHABILITADO 
277 9954953 Flores Alberto Horacio Andres 2/12/2020 12/10/2020 INF-272 TALLER DE BASE DE DATOS 12 0 0 12 INHABILITADO 
278 11105644 Navia Paiva Kevin Arturo 2/12/2020 12/10/2020 INF-143 TALLER DE PROGRAMACIÓN 16 35 33 84 20 TITULAR Habilitado

279 6949345 Mazuelos Rabaza Gabriel Adrian 2/12/2020 12/10/2020 INF-143 TALLER DE PROGRAMACIÓN 28 25 30 83 20 TITULAR Habilitado

280 9123496 Alvarez Acuña Alfredo Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF-143 TALLER DE PROGRAMACIÓN 29 25 23 77 20 TITULAR Habilitado

281 8287634 Lecoña Zarate Edson Eddy 2/12/2020 12/10/2020 INF-143 TALLER DE PROGRAMACIÓN 25 25 26 76 Habilitado

282 7086114 Copa Lupe Dan Israel 2/12/2020 12/10/2020 INF-273 LAB-276 TELEMÁTICA LABORATORIO DE INF-273 20.5 25 26 71.5 20 TITULAR Habilitado

283 9123496 Alvarez Acuña Alfredo Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF-273 LAB-273 TELEMÁTICA LABORATORIO DE INF-273 24 25 21 70 20 TITULAR Habilitado

284 10924733 Chacolla Condori Vladimir Bony 2/12/2020 12/10/2020 INF-273 LAB-275 TELEMÁTICA LABORATORIO DE INF-273 21 18.6 25.7 65.3 20 TITULAR Habilitado

285 9884972 Vargas Paucara Boris 2/12/2020 12/10/2020 INF-273 LAB-282 TELEMÁTICA LABORATORIO DE INF-273 11 30 19.2 60.2 20 TITULAR Habilitado

286 9234946 Apaza Apaza Alberth Michael 2/12/2020 12/10/2020 INF-273 LAB-274 TELEMÁTICA LABORATORIO DE INF-273 19 18.3 22 59.3 Habilitado

287 9980162 Flores Gomez Anthony Reynaldo 2/12/2020 12/10/2020 INF-273 LAB-277 TELEMÁTICA LABORATORIO DE INF-273 19 0 0 19 INHABILITADO 
288 10900733 Rondo Rodriguez Oscar Antonio 2/12/2020 12/10/2020 INF-273 LAB-281 TELEMÁTICA LABORATORIO DE INF-273 19 0 0 19 INHABILITADO 
289 6860286 Mamani Condori Wilson 2/12/2020 12/10/2020 INF-273 LAB-280 TELEMÁTICA LABORATORIO DE INF-273 17.5 0 0 17.5 INHABILITADO 
290 9123726 Hilara Machaca Juan Pablo 2/12/2020 12/10/2020 INF-273 LAB-278 TELEMÁTICA LABORATORIO DE INF-273 15.5 0 0 15.5 INHABILITADO 
291 6146264 Loza Alcala Carla Yhoselin 2/12/2020 12/10/2020 INF-273 LAB-279 TELEMÁTICA LABORATORIO DE INF-273 12 0 0 12 INHABILITADO 
292 6964035 Alcon Condori Victor Alejandro 2/12/2020 12/10/2020 INF-164 TEORÍA DE LA  INFORMACIÓN Y CODIFICACIÓN 15 19 24 58 20 TITULAR Habilitado

293 9220131 Velasquez Aguilar Diego Alexis 2/12/2020 12/10/2020 INF-164 TEORÍA DE LA  INFORMACIÓN Y CODIFICACIÓN 19 0 0 19 INHABILITADO 
294 6995862 Condori Ramos Reina Evelyn 2/12/2020 12/10/2020 INF-164 TEORÍA DE LA  INFORMACIÓN Y CODIFICACIÓN 18 0 0 18 INHABILITADO 
295 11105644 Navia Paiva Kevin Arturo 2/12/2020 12/10/2020 INF-164 TEORÍA DE LA  INFORMACIÓN Y CODIFICACIÓN 18 0 0 18 INHABILITADO 
296 9879377 Flores Torrez Adad 2/12/2020 12/10/2020 INF-164 TEORÍA DE LA  INFORMACIÓN Y CODIFICACIÓN 16 0 0 16 INHABILITADO 

297 6805843 Montecinos Marquez Jaime Antonio 2/12/2020 12/10/2020 INF-164
TEORÍA DE LA  INFORMACIÓN Y CODIFICACIÓN 16 0 0 16 INHABILITADO 

298 8433144 Vargas Mantilla Kevin 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 21 35 35 91 20 TITULAR Habilitado

299 8363572 Mendoza Bustamante Jorge Luis 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 19.5 35 35 89.5 20 TITULAR Habilitado

300 10093622 Quispe Alanoca Rosario Veronica 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 19.5 35 35 89.5 20 TITULAR Habilitado

301 6830871 Tudela Espejo Christian 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 19 35 35 89 20 TITULAR Habilitado

302 8343311 Espejo Quenta Josue Oscar 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 23 30 30 83 20 TITULAR Habilitado

303 4979539 Loayza Crespo Eleazar Ramiro 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 12 35 35 82 20 TITULAR Habilitado

304 6737389 Mercado Calcina Mijail Romualdo 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 12 35 35 82 20 TITULAR Habilitado

305 8443868 Corani Limachi Jose Luis 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 6 35 35 76 20 TITULAR Habilitado

306 8323513 Navia Velasco Gary Igor 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 17 25 25 67 Habilitado

307 6122353 Aliaga Salvatierra Fabiola Vanessa 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 12 25 25 62 Habilitado

308 8347625 Pusarico Mamani Rosa 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 25.5 0 0 25.5 INHABILITADO 

309 7418537 Mamani Nina Madelem Nayra 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 24 0 0 24 INHABILITADO 

310 8386621 Yupanqui Aruni Claudia 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 24 0 0 24 INHABILITADO 

311 9994362 Quispe Quispe Alan Natalio 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 20.5 0 0 20.5 INHABILITADO 

312 6737389 Salazar Ichuta Antonio Esteban 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 19 0 0 19 INHABILITADO 

313 8358723 Dorado Zapata Ivan Guido 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 18 0 0 18 INHABILITADO 

314 8305050 Quiroz Chipana Angel 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 18 0 0 18 INHABILITADO 

315 6728060 Rivera Cruz Odon Orlando 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 18 0 0 18 INHABILITADO 

316 6146264 Loza Alcala Carla Yhoselin 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 12 0 0 12 INHABILITADO 

317 4920105 Choque Quispe Jesus Santos 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 11 0 0 11 INHABILITADO 

318 8347981 Olivarez Bolivar Jose Gonzalo 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 8 0 0 8 INHABILITADO 
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319 6728517 Condori Huanca Freddy 2/12/2020 12/10/2020 I.I.I. PROYECTOS DE INVESTIGACION 5 0 0 5 INHABILITADO 

Ph. D. José María Tapia Baltazar

DIRECTOR 

CARRERA DE INFORMÁTICA
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